

Municipalidad de El Paraíso
DEPARTAMENTO DE EL PARAISO
Honduras, C. A.
Teléfonos: 2793-4179, 293-4376
Fax: 273-4807

Departamento de Tesorería Municipal

Inversión Financiera

El suscrito jefe del Departamento de Tesorería Municipal, por medio de la presente hago constar que en el mes de **Abril** del año dos mil diecinueve, la Municipalidad de El Paraíso Departamento de El Paraíso no ha colocado Recursos en Títulos Valores. Con el propósito de dar cumplimiento a la debida actualización del Portal Único de Transparencia.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la Ciudad De El Paraíso, Departamento De El Paraíso a los seis días del mes de mayo de dos mil diecinueve.

Melvin Eliazar Salgado

Tesorero Municipal